Natale 2024”, che si è svolta il  27 Dicembre 2024 a Ribera (AG), ai sensi dell'art. 5,
comma 1, del D.P. n. 30 del 25/5/2001. La spesa prevista dal presente provvedimento è
codificata  con i  seguenti  codici  di  quinto livello  del  piano dei  conti  integrato PF:
U.1.03.02.02.999;

ART. 2 di  liquidare la  somma  pari  ad  €  3.998,00  (tremilanovecentonovantotto/00)
mediante emissione di mandato di pagamento in favore dell’Associazione Culturale
Musicale “The Washington Navel” con sede in Via  Friscia n. 4 – Ribera (AG), C.F.
92005210841, sul  conto  corrente  dedicato  IT02W0103083090000004044702
intestato alla stessa;